GOBIERNO DE LA

° O ClUDAD DE MEXICO

Fideicomiso de Recuperacion Crediticia de la Ciudad de México (FIDERE)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificaciéon Funcional (Finalidad y Funcién)

Del O1 de enero al 30 de noviembre de 2023

Egresos
Concepto iaci
& Aprobado AmpllaC[ones/ Modificado
Reducciones
Gobierno 150,000.00 - 150,000.00 0.00
Legislacion
Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno

Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 150,000.00 - 150,000.00 0.00
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social 74,036,354.00 187,774.85 74,224,128.85

Protecciéon Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad 74,036,354.00 187,774.85 74,224,128.85
Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion

Proteccioén Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Devengado

0.00

0.00

48,719,155.24

48,719,155.24

Pagado
0.00
0.00
47,775,122.94

47,775,122.94

Subejercicio

0.00

0.00

25,504,973.61

25,504,973.61

Total del Gasto 74,186,354.00 37,774.85 74,224,128.85

48,719,155.24

47,775,122.94

25,504,973.61

La informacién consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servird de base

EP-05

para la integracién de la Cuenta Publica 2023.



